



Relatório de Cotação: Aquisição de material de uso e higiene pessoal

Pesquisa realizada entre 01/02/2024 07:57:47 e 01/02/2024 11:56:56

Relatório gerado no dia 01/02/2024 11:58:47 (IP: 45.161.165.128)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) LUVAS DE LÁTEX	2	1.344 Caixas	R\$ 38,48 (un)	-	R\$ 38,48	R\$ 51,72
2) LUVAS DE LÁTEX	2	1.344 Caixas	R\$ 18,93 (un)	-	R\$ 18,93	R\$ 25.441,92
3) LENÇOS UMEDECIDOS	2	1.584 Unidades	R\$ 12,56 (un)	-	R\$ 12,56	R\$ 19.895,04
4) FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO M	2	6.668 Unidades	R\$ 37,93 (un)	-	R\$ 37,93	R\$ 252.917,24
5) FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO G	1	16.648 Unidades	R\$ 0,97 (un)	-	R\$ 0,97	R\$ 16.148,56
6) FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO XG	1	16.240 Unidades	R\$ 1,12 (un)	-	R\$ 1,12	R\$ 18.188,80
7) FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG	1	16.240 Unidades	R\$ 1,67 (un)	-	R\$ 1,67	R\$ 27.120,80
8) SABONETE INFANTIL GALÃO COM 5L:	1	672 Galões	R\$ 35,50 (un)	-	R\$ 35,50	R\$ 23.856,00
9) SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊS 200 ML	2	1.411 Caixas	R\$ 8,17 (un)	-	R\$ 8,17	R\$ 11.527,87
10) CREME PREVENÇÃO PARA ASSADURA 90 G	2	248 Caixas	R\$ 19,33 (un)	-	R\$ 19,33	R\$ 4.793,84
11) SHAMPOO INFANTIL 5 L	1	672 Galões	R\$ 61,50 (un)	-	R\$ 61,50	R\$ 41.328,00
12) SHAMPOO PARA BEBÊ 200 ML	1	680 Caixas	R\$ 20,00 (un)	-	R\$ 20,00	R\$ 13.600,00
13) CONDICIONADOR DE CABELO 5L	1	692 Galões	R\$ 32,90 (un)	-	R\$ 32,90	R\$ 22.766,80
14) CREME HIDRATANTE CORPORAL INFANTIL 500 ML	1	365 Caixas	R\$ 19,94 (un)	-	R\$ 19,94	R\$ 7.278,10
15) CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE	1	420 Caixas	R\$ 16,09 (un)	-	R\$ 16,09	R\$ 6.757,80
16) COLÔNIA INFANTIL 200 ML	1	780 Caixas	R\$ 21,76 (un)	-	R\$ 21,76	R\$ 16.972,80
17) CREME DENTAL SEM FLÚOR	2	365 Caixas	R\$ 5,03 (un)	-	R\$ 5,03	R\$ 1.835,95
18) ESCOVA DE DENTE INFANTIL	2	1.300 Unidades	R\$ 7,31 (un)	-	R\$ 7,31	R\$ 9.503,00
19) BUCHA PARA BANHO:	1	1.350 Unidades	R\$ 5,49 (un)	-	R\$ 5,49	R\$ 7.411,50
20) COTONETES COM HASTES FLEXÍVEIS:	2	360 Caixas	R\$ 9,90 (un)	-	R\$ 9,90	R\$ 3.564,00
21) ALGODÃO HIDRÓFILO:	2	1.230 Pacotes	R\$ 8,22 (un)	-	R\$ 8,22	R\$ 10.110,60
22) FITA CREPE LARGA:	2	200 Rolos	R\$ 5,95 (un)	-	R\$ 5,95	R\$ 1.190,00
23) PRENDEDOR DE CABELO INFANTIL:	2	450 Pacotes	R\$ 9,18 (un)	-	R\$ 9,18	R\$ 4.131,00
24) PRENDEDOR DE CABELO:	2	300 Pacotes	R\$ 7,19 (un)	-	R\$ 7,19	R\$ 2.157,00



Detalhamento dos Itens

Item 1: LUVAS DE LÁTEX		
Preço Estimado: R\$ 38,48 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 38,48Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,48
Quantidade	Descrição	Observação
1,344 Caixas	LUVAS DE LÁTEX- Caixa contendo 100 luvas- Tamanho M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 19,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG	Data: 30/11/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: LUVAS DE LATEX M FEITAS EM BORRACHA NATURAL (LATEX) - LUVAS DE LATEX M FEITAS EM BORRACHA NATURAL (LATEX), NA COR NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL, DESCARTAVEIS, CAIXA COM 100 UNIDADES.	Identificação: 76574
	Lote/Item: 116/116
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 40
	Unidade: CX
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.884.097/0001-43	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 15,99
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
09.222.369/0001-13	DENTAL MARIA LTDA	R\$ 19,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ERE, 34
		Telefone: (31) 3363-3598
		Email: dental-maria@ig.com.br
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647	R\$ 150,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175
		Telefone: (34) 9968-1155
		Email: newcaredistribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 57,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Rochedo

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS.

Descrição: LUVAS DESCRTÁVEIS PRA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO,MATÉRIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES. - LUVAS DESCRTÁVEIS PRA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO,MATÉRIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.

Data: 28/11/2023 00:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 472

Lote/Item: 1/74

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_rochedo

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.422.139/0001-69 *VENCEDOR*	COMPRE MAIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	R\$ 57,03
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
06.298.377/0001-55	I. A. CAMPAGNA JUNIOR E CIA LTDA	R\$ 57,05
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
12.285.327/0002-17	SUPERMERCADO ROCHEDO LTDA EPP	R\$ 57,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 2: LUVAS DE LÁTEX

Preço Estimado: R\$ 18,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,93

Quantidade	Descrição	Observação
1.344 Caixas	LUVAS DE LÁTEX- Caixa contendo 100 luvas- Tamanho G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO A SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

Descrição: LUVAS DE LATEX G FEITAS EM BORRACHA NATURAL (LATEX) - LUVAS DE LATEX G FEITAS EM BORRACHA NATURAL (LATEX), NA COR NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL, DESCARTAVEIS, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Data: 30/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 76574

Lote/Item: 115/115

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: CX

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.884.097/0001-43	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA				R\$ 18,95
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
09.222.369/0001-13	DENTAL MARIA LTDA				R\$ 19,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ERE, 34	(31) 3363-3598	dental-maria@ig.com.br	
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647				R\$ 150,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175	(34) 9968-1155	newcaredistribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC	Data: 20/09/2023 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ODONTOLOGIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO SUL/SC	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Luvas de Procedimentos Descartáveis - LÃtex, tamanho G, sem talco, caixa c/100, com - Luvas de Procedimentos Descartáveis - LÃtex, tamanho G, sem talco, caixa c/100, com	Identificação: 21313_0292023
	Lote/Item: 49/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Cxa.
	UF: SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.145.401/0001-56		L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA				R\$ 13,86
VENCEDOR						
Marca: medix						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: medix						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	R PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20	Luis	(55) 32231-8185	la-junimed@hotmail.com	
18.252.904/0001-70		HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI				R\$ 15,60
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Tijucas	R ELOI FRANCISCO DOS ANJOS, 443	FABRIZIO	(48) 3247-5900	licitacao@healthcareimport.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA					R\$ 15,84
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R ASA-BRANCA, 56	Nome de Contato: LARISSA	Telefone: (43) 3336-9222	Email: licitacao@gtmedhospitalar.com.br	
11.606.767/0001-85	CRISMED COMÉRCIO DE					R\$ 16,77
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.531.725/0001-20	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 16,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: AV GENTIL REINALDO CORDIOLI, 391	Telefone: (51) 3330-6111		Email: contabilidade@dimaci.com.br	
73.318.693/0001-39	V P - MEDICAMENTOS - EIRELI					R\$ 16,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Ivaiporã	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 270	Telefone: (43) 3356-2008 / (43) 3356-2008 / (43) 3356-2008		Email: ra.fiori@sercomtel.com.br	
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA					R\$ 16,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Rio do Sul	Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320	Nome de Contato: Anacleto	Telefone: (47) 3521-2412	Email: altermed@altermed.com.br	
05.948.061/0001-07	ISAMED - MATERIAIS MEDICOS HOPITALARES EIRELI					R\$ 17,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Orleans	Endereço: ROD SC 108, 4080	Telefone: (48) 3466-2933			
05.077.346/0001-01	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI					R\$ 17,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Rio do Sul	Endereço: R TUIUTI, 165	Telefone: (47) 3522-7474	Email: prohospitalsul@hotmail.com		
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA					R\$ 17,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R DOUTOR JOAO CARUSO, 2115	Nome de Contato: SEDINEI ROBERTO STIEVENS	Telefone: (54) 2106-7930	Email: renata.f@inovamedhospitalar.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
79.846.465/0001-18	GOEDERT LTDA					R\$ 18,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Biguaçu	R EDGARD HOFFMANN, 496	Douglas	(48) 3205-2122	licitacao@goedert.com.br	
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 18,07
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SC	Braço do Norte	R TEODORO BERNARDO SCHLICKMANN, 328A		(48) 8804-6554	distribuidoramastermedic@gmail.com	
15.619.387/0001-36	CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA					R\$ 18,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA					R\$ 18,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612	MAIRA/ALEXANDRE	(46) 3524-5307	odontomedifb@hotmail.com	
43.352.606/0001-07	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI					R\$ 19,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Loanda	R PRUDENTE DE MORAES, 418	Lucas	(44) 3425-1983	moretiloanda@hotmail.com	
72.150.550/0001-06	POSSATTO & POSSATTO LTDA					R\$ 21,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R UNIAO DA VITORIA, 37	ROGERIO	(46) 3057-1881	dentalmedchico@outlook.com	
13.749.658/0001-42	JEFFERSON DUWE					R\$ 23,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Indaial	R ARTUR KEUNECKE, 62	JEFFERSON	(47) 3301-3171	dentalduwe@outlook.com	

Item 3: LENÇOS UMEDECIDOS

Preço Estimado: R\$ 12,56 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,56

Quantidade	Descrição	Observação
1.584 Unidades	LENÇOS UMEDECIDOS, balde ou pacote com 400 und. Sem álcool etílico. Dermatologicamente testado e hipoalergênico.	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNIC DE DUMONT	Data:	15/09/2023 00:00
Objeto:	Aquisição fracionada de Fraldas Descartáveis, Creme para prevenção de assaduras, Suplementos Alimentares, Formulas e Complementos Nutricionais	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	LENÇOS UMEDECIDOS - CAIXA OU BALDE EMBALAGEM COM 400 UNIDADES - LENÇOS UMEDECIDOS - CAIXA OU BALDE EMBALAGEM COM 400 UNIDADES	Identificação:	00006823
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	pmdumont.djp.com.br:8079/transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	CX
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA		R\$ 10,36
VENCEDOR			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SP	Ribeirão Preto	R ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA, 351	(16) 3965-2141
			Email:
			emnfiscal@convex.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG	Data:	02/02/2023 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA HIGIENE, CAMA E BANHO DE CRIANÇAS E BEBÊS USUÁRIOS DAS CRECHES MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	56343
		Lote/Item:	17/17
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	250
		Unidade:	UN
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
41.907.080/0001-40	ADAILTON JOSE TIAGO CPF 95705201672		R\$ 6,80
VENCEDOR			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
MG	Cruzeiro da Fortaleza	AV N S DE FATIMA, 1175	
02.264.795/0001-70	ANDERSON CLAITON MACHADO		R\$ 6,90
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MG	Coromandel	RUA EGIDIO MACHADO, 814	(34) 3841-1488 / (34) 3841-2820
			Email:
			depfiscalcontagel@yahoo.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
41.926.487/0001-15		TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647			R\$ 7,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175	(34) 9968-1155	newcaredistribuidora@hotmail.com	
24.862.023/0001-73		MULTIFRAN SOLUCOES LTDA			R\$ 7,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Franca	R RAMON ANTOLIN HERNANDES, 1721	(16) 9375-6628	multifranvendas@gmail.com	
21.856.981/0001-43		WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA			R\$ 9,71
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com	
48.962.271/0001-54		PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA			R\$ 9,80
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
37.937.325/0001-05		KARLA KAROLINE FONTES MENESES			R\$ 11,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com
08.422.075/0001-72		GONCALVES E TEIXEIRA LTDA			R\$ 18,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	R BARAO DO RIO BRANCO, 595	(34) 3821-1969	principalcartuchos@hotmail.com	
13.806.931/0001-23		ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS			R\$ 19,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	AV ANTONIO SALES, 2772	(85) 3088-8999	comprasalcomercial@hotmail.com	
28.915.430/0001-52		HIGOR SILVA CANEDO			R\$ 20,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	RUA VIRGILIO BORGES, 34	(34) 3821-5458	higorsilvacanedo@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.719.520/0001-45	INOVA CENTRO DE DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA				R\$ 21,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO				R\$ 21,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531	Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com	
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.				R\$ 21,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: R 04, 362	Telefone: (16) 2174-2599	Email: atjoaoemaria@outlook.com	
30.804.862/0001-38	M F DE S NETO COMERCIO E SERVICO				R\$ 98,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Monte Alegre de Minas	Endereço: AVENIDA 16 DE SETEMBRO, 208	Nome de Contato: Manoel Neto	Telefone: (34) 3283-0315 / (34) 9673-4709	Email: manoelnetocss@gmail.com

Item 4: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO M

Preço Estimado: R\$ 37,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 37,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,93

Quantidade	Descrição	Observação
6.668 Unidades	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO M, para crianças com peso de 5 a 10kg, com as seguintes especificações: com indicador de umidade, múltiplos elásticos, cobertura interna, macia, resistente, hipoalérgica, gel ultra absorvente, fitas reposicionáveis, sem danificar a fralda ao abrir e fechar, desenho anatômico.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Data: 30/11/2023 10:00

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e materiais de higiene pessoal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Fralda descartável** - Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:502023 / UASG:925125

Lote/Item: 3/168

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
28.742.388/0001-15	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI			R\$ 35,85	
VENCEDOR					
Marca: Cremer					
Fabricante: Cremer					
Modelo: Cremer					
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M TIPO:PAMPERS COM SISTEMA ELÁSTICO PARA AJUSTE AO CORPO DO BEBÊ, ABSORVE O XIXI POR ATÉ 12 HORAS; ABSORÇÃO CENTRAL PARA MENINAS E FRONTAL PARA MENINOS; COBERTURA EXTERNA COM DESENHO; FECHO MACIO ABRE E FECHA QUANTAS VEZES FOR NECESSÁRIO E NÃO MACHUCA A PELE DO BEBÊ; CAMADA EXTERNA COM TECNOLOGIA RESPIRÁVEL COM MICRÓPOROS QUE PERMITEM QUE O AR CIRCULE LIVREMENTE – TAMANHO M, PACOTE COM 30 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	RUA DOZE - LOT. JARDIM SAO CRISTOVAO II, 25	SHÂMIA	(98) 98806-9670	svfcomercio@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	Data:	08/11/2023 09:30
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:742023 / UASG:982333
		Lote/Item:	/23
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	3.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
10.779.833/0001-56		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA			R\$ 24,88
VENCEDOR					
Marca: CONFORT baby					
Fabricante: CONFORT BABY					
Modelo: NÃO SE APLICA					
Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO M PACOTE COM 50 UNIDADES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	AV GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 3158	Ana	(81) 3216-6161	medical@medical-pe.com.br

50.359.338/0001-02	ABC COMERCIAL LIMITADA	R\$ 31,33
Marca: MOLEKADA		
Fabricante: HIGIFLEX IND COM LTDA		
Modelo: BABY MAX		
Descrição: FRALDA INFANTIL Marca: MOLEKADA / Modelo: BABY MAX CONF MEGA – Tamanho: M – Pct. 40 unid.		
Endereço:		
/		

51.443.524/0001-98		A P DA SILVA CARLOS		R\$ 35,00	
Marca: FOFURA					
Fabricante: FOFURA					
Modelo: FOFURA					
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL, TAMANHO M. Pacote com 50unids. Para crianças com peso aproximado de 5 a 9kg, antialérgica, com superfície uniforme ainda que úmida, com formato anatômico, cintura ajustável, com recortes nas pernas, de preferência com dois a quatro elásticos, com barreira lateral anti vazamento, possibilitando ajuste perfeito sem vazamentos, com duas tiras laterais adesivas para fixação, protegidas por fitas siliconadas com pequena dobradura para facilitar o manuseio. Comprimento total aproximado da fralda: 50cm, largura da manta de no mínimo 9 cm, embalado em pacote com até 12 unidades, trazendo os dados de identificação, procedência, número de lote, data de fabricação, prazo de validade e número de registro no ministério da saúde. O prazo de validade mínimo deve ser de 12(doze) meses a partir d data de entrega na Prefeitura.					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
41.389.798/0001-92	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 40,00
Marca: BABY WILLY				
Fabricante: BABY WILLY				
Modelo: PADRAO				
Descrição: Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Caruaru	RUA MARQUES DE OLINDA, 35	(81) 9767-4718	lualempreendimento@gmail.com

06.536.960/0001-57		DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EIRELI			R\$ 41,40
Marca: VIC BABY					
Fabricante: VIC BABY/VIC BABY LTDA					
Modelo: UNICO					
Descrição: 23 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL, TAMANHO M. Pacote com 50unids. Para crianças com peso aproximado de 5 a 9kg, antialérgica, com superfície uniforme ainda que úmida, com formato anatômico, cintura ajustável, com recortes nas pernas, de preferência com dois a quatro elásticos, com barreira lateral anti vazamento, possibilitando ajuste perfeito sem vazamentos, com duas tiras laterais adesivas para fixação, protegidas por fitas siliconadas com pequena dobradura para facilitar o manuseio. Comprimento total aproximado da fralda: 50cm, largura da manta de no mínimo 9 cm, embalado em pacote com até 12 unidades, trazendo os dados de identificação, procedência, número de lote, data de fabricação, prazo de validade e número de registro no ministério da saúde. O prazo de validade mínimo deve ser de 12(doze) meses a partir d data de entrega na Prefeitura. VIC BABY/VIC BABY LTDA PCT 3.000					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	R SAO DOMINGOS, 337	MARCELO	(87) 3762-0325	jccomalimentos@hotmail.com

49.464.926/0001-27		LRF DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 47,97	
Marca: CONFORT BABY					
Fabricante: CONFORT BABY					
Modelo: FRALDA DESC M PCT C 50					
Descrição: Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com	

14.563.405/0001-42		SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI				R\$ 56,43		
Marca: Huggies								
Fabricante: Huggies								
Modelo: NAO SE APLICA								
Descrição: Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE		Abreu e Lima		R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20		Charles Monteiro Ferreira	(81) 3538-8600	s-solucoes@hotmail.com

Item 5: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO G

Preço Estimado: R\$ 0,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,97

Quantidade	Descrição	Observação
16.648 Unidades	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO G, para crianças com peso de 10 a 13kg, com as seguintes especificações: com indicador de umidade, múltiplos elásticos, cobertura interna, macia, resistente, hipoalérgica, gel ultra absorvente, fitas reposicionáveis, sem danificar a fralda ao abrir e fechar, desenho anatômico.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: HOSP. REGIONAL DE ASSIS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ASSIS
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.

Data: 24/02/2023 13:08
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 090121000012023OC00015
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 600
Unidade: UNIDADE
UF: SP

Descrição: FRALDA DESC.INFANTIL,ANATOMICA,T.GRANDE,PESO DE 9 A 13KG -
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE,
NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE
CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE,
COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E
RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS
UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE
9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO
REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM
03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA
ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE
POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº
142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC Nº36/2004 DO INMETRO
REFERENTE A ROTULAGEM

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
31.498.120/0001-94	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			R\$ 0,48	
VENCEDOR					
Marca: GUTOBABY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N°36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Serrana	AV DEOLINDA ROSA, 2000	Fernanda	(16) 3987-4500	licitacoes@bellamed.com.br

49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			R\$ 0,49
Marca: FRALDA DESC.INF.PROTEK G 16 UN POMPOM				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N°36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Franca	AV WILSON BEGO, 745	(16) 3722-8766	metacontassess@gmail.com

04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA			R\$ 0,63	
Marca: EVOLUTION					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N°36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Rio Claro	RUA 25, 1908	SERGIO	(19) 3533-7000	uniao@cirurgicauniao.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.259.090/0001-05	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LUX LTDA		R\$ 0,69	
Marca: CAHE BABY ECONOMICO				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC N° 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N°36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R TOBIAS BARRETO, 873	(11) 5555-3447	marjorie@distribuidoralux.com.br

24.067.457/0001-81

FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 0,75

Marca: BABY WILLY

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N°36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Birigui	R FRANCISCO LAMACCHIA, 753	ERICA	(18) 3644-4218	rcvdobrasil@hotmail.com

12.420.164/0001-57

CM HOSPITALAR S.A.

R\$ 1,19

Marca: HIPOPO

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC Nº36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	AV LUIZ MAGGIONI, 2727	Ricardo	(16) 3995-9400	fiscal@cremer.com.br

03.772.503/0001-73		CEMED COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.		R\$ 1,21
Marca: CAPRICO BRUMMIS TUBO MEGA - PCT C/42				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC Nº36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA PROFESSOR SANTIAGO DANTAS, 271	(11) 5102-4542 / (11) 5102-4542 / (11) 5102-4542	sp.cardoso@cemedlog.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 2,00

Marca: GENERICA AFE: 2.06360.9
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC Nº36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM

Estado: GO **Cidade:** Aparecida de Goiânia **Endereço:** R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN **Nome de Contato:** ROSANA **Telefone:** (62) 3277-2879 **Email:** imperiobandeiras@gmail.com

34.346.501/0001-46	ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA	R\$ 10,00
--------------------	---	-----------

Marca: PEGBABY / GUTOBABY / LIPPIBABY TAMANHO G
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC Nº36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM

Estado: SP **Cidade:** São Bernardo do Campo **Endereço:** RUA ROLANDO GAMBINI, 846 **Telefone:** (11) 4351-1298 **Email:** anvax@outlook.com.br

46.562.241/0001-25	TXA ASSESSORIA E GESTAO LTDA	R\$ 150,00
--------------------	------------------------------	------------

Marca: bigfral
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO GRANDE, NAO TOXICO, COMPOSICAO INTERNA FIBRA DE CELULOSE,POLIETILENO,POLIPROPILENO,FALSOTECIDO E GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL EM POLIETILENO, FLEXIVEL E RESISTENTE, CAMADA INTERNA E EXTERNA SOBREPOSTAS, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, PESO DO USUARIO DE 9,0 ATE 13,0 KG, ADESIVO EM TERMOPLASTICO, CONTORNO DE ELASTICO REFORCADO EM TODO O DIAMETRODA COXA, DE ELASTICO EM LYCRA, COM 03 FIOS, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS, ATOXICAS, PARA FIXACAO,SISTEMA ABRE E FECHA SEM PERDA DE ADERENCIA, EMBALADO EM FILME DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142 DE 2017, ATENDENDO A RESOLUCAO GMC Nº36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM

Estado: SP **Cidade:** Piracicaba **Endereço:** R FLORIANO PEIXOTO, 1432 **Telefone:** (19) 2533-2737 **Email:** legalizacao@nanc.com.br

Item 6: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO XG

Preço Estimado: R\$ 1,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,12

Quantidade	Descrição	Observação
16.240 Unidades	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO XG, para crianças com peso superior a 14 kg, com as seguintes especificações : com indicador de umidade, múltiplos elásticos, cobertura interna, macia, resistente, hipoalérgica, gel ultra absorvente, fitas r eposicionáveis, sem danificar a fralda ao abrir e fechar, desenho anatômico.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Lagarto
Fundo Municipal de Saúde de Lagarto

Objeto: Registro de Preços para futuro fornecimento parcelado de fraldas descartáveis de diversos tamanhos para atender as demandas dos programas do Fundo Municipal de Saúde, conforme Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do Edital

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XG, PARA CRIANÇAS COM 14KG OU MAIS. COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADA ANTI RETORNO, FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, ELÁSTICOS NAS LATERAIS. COMPOSIÇÃO: (POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XG, PARA CRIANÇAS COM 14KG OU MAIS. COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADA ANTI RETORNO, FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, ELÁSTICOS NAS LATERAIS. COMPOSIÇÃO: (POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIÉSTER, ELÁSTICOS, PERFUME, EXTRATO DE ALOE VERA, ÁLCOOL ESTEARILICO, PETROLATO)

Data: 03/03/2023 13:57

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 225194

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4.800

Unidade: UN

UF: SE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
36.945.737/0001-24		AC MED DISTRIBUIDORA SOCIEDADE LTDA		R\$ 0,66	
VENCEDOR					
Marca: MARDAM - BABY WILLY FOR KIDS					
Fabricante: MARDAM - BABY WILLY FOR KIDS					
Modelo: MARDAM - BABY WILLY FOR KIDS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
SE	Nossa Senhora da Glória	R MONTE ALEGRE, 135 A		(79) 9633-1063	
37.844.417/0001-40		LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA		R\$ 0,68	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
PE	Recife	R DAS MOCAS, 394	(81) 9979-3921/ (81) 3333-3333		erick_melo3000@hotmail.com
33.928.672/0001-10		ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI		R\$ 0,75	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Cardeal da Silva	RUA DA MANGUEIRA, 20	(75) 8153-4889	serconrh@hotmail.com	
35.153.207/0001-80		ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI		R\$ 0,83	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV A, 363	(79) 3256-3730/ (79) 3256-3730	essenciahospitalar@gmail.com	
41.836.567/0001-80		KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 1,10	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 1,13	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
13.163.794/0001-56		MONTALTEC SERVICOS LTDA			R\$ 1,19
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R SAO CRISTOVAO, 892	(79) 9986-7095	montaltec36@hotmail.com	
14.425.382/0001-00		MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI			R\$ 1,19
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ROSINHA SIGAUD, 304	WESLENO CARDOSO FRANCISCO	(31) 3024-6040	contato@a4contabilidade.com.br
34.849.278/0001-50		PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 1,32
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	AV V 8, S/N	(62) 9227-8886/ (62) 3093-8145	uiata@biosaudedistribuidora.com.br	
21.589.394/0001-35		IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI			R\$ 1,40
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN	ROSANA	(62) 3277-2879	imperiobandeiras@gmail.com

Item 7: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG

Preço Estimado: R\$ 1,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,67

Quantidade	Descrição	Observação
16.240 Unidades	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG para usuários de 15 a 25kg, com as seguintes especificações: com indicador de umidade, múltiplos elásticos, cobertura interna, macia, resistente, hipoalérgica, gel ultra absorvente, fitas reposicionáveis, sem danificar a fralda ao abrir e fechar, desenho anatômico	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Petrolina Secretaria Municipal de Saúde	Data: 04/04/2023 12:19
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de FRALDAS DESCARTÁVEIS EM ATENDIMENTO ÀS ORDENS JUDICIAIS INDICADAS NO PROCESSO	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO XXG – MARCA: BUMMIS PANTS ou PAMPERS GRANDINHOS 14-25kg ou PAMPERS PANTS ou MAMMYPKO FRALDA CALÇA Marca especificada com base na decisão judicial e laudo citado nesta. PACIENTE: BERNARDO LINS SOARES DOS ANJOS - FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO XXG – MARCA: BUMMIS PANTS ou PAMPERS GRANDINHOS 14-25kg ou PAMPERS PANTS ou MAMMYPKO FRALDA CALÇA Marca especificada com base na decisão judicial e laudo citado nesta. PACIENTE: BERNARDO LINS SOARES DOS ANJOS	SRP: SIM
	Identificação: 231042
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2.160
	Unidade: UN
	UF: PE



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 1,67
VENCEDOR						
Marca: BUMMIS PANTS						
Fabricante: BUMMIS PANTS						
Modelo: FRALDA INFANTIL DESCART XXG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 8: SABONETE INFANTIL GALÃO COM 5L:

Preço Estimado: R\$ 35,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,50

Quantidade	Descrição	Observação
672 Galões	SABONETE INFANTIL GALÃO COM 5L: sensível hipoalérgico testado por dermatologistas, pediatras e oftalmologistas. Contém ¼ d e creme hidratante para uma melhor hidratação. Repõe a hidratação e os nutrientes essenciais da pele perdidos durante o banho. Fragrância desenvolvida para pele sensível. Formulado para minimizar o possível surgimento de alergias. Fragrâncias Erva Doce e /ou Óleo de Algodão e/ou Aveia e/ou, Óleo de amêndoas e/ou Glicerina; (ph Entre 5,5 a 8,5); para Higiene Corporal; deverá conter n a embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, nº do registro na ANVISA, nº da a utorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente. Galão 5 Litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 35,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR	Data:	06/02/2023 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSILIOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO INFANTIL PARA O CORPO 5L - SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO INFANTIL PARA O CORPO 5L	Identificação:	16292_042023
		Lote/Item:	195/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	60
		Unidade:	UNID
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
27.479.901/0001-64	SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO			R\$ 18,99
VENCEDOR				
Marca: BIOKRISS				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Cruzeiro do Sul	RUA SANTOS DUMONT, 640	(44) 9746-5106	

02.846.505/0001-05		TOPLINE - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA.				R\$ 52,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Paranavaí	AVENIDA HEITOR ALENCAR FURTADO, 6375	LUAN	(44) 3422-4040	central@toplimpeza.com.br	



Item 9: SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊS 200 ML

Preço Estimado: R\$ 8,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,17

Quantidade	Descrição	Observação
1.411 Caixas	SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊS 200 ML. Para Bebês, Sabonete infantil sensível hipoalérgico. Testado por dermatologistas, pedi atras e oftalmologistas. Contém creme hidratante para uma melhor hidratação. Repõe a hidratação e os nutrientes essenciais da pele perdidos durante o banho. Fragrância desenvolvida para pele sensível. Formulado para minimizar o possível surgimento de alergias. Fragrâncias Erva Doce e/ou Óleo de Algodão e/ou Aveia e/ou, Óleo de amêndoas e/ou Glicerina; (ph Entre 5,5 a 8,5); par a Higiene Corporal; deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumid or, nº do registro na ANVISA, nº da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente. Frasco de 200 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Aroeiras

Data: 14/09/2023 15:43

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: SABONETE LIQUIDO PARA O CORPO INFANTIL, FRASCO COM 200 ML, MARCA DE REFERÊNCIA: CHEIRINHO DE BEBÊ OU - SABONETE LIQUIDO PARA O CORPO INFANTIL, FRASCO COM 200 ML, MARCA DE REFERÊNCIA: CHEIRINHO DE BEBÊ OU

Identificação: 255614

Lote/Item: 1/96

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 700

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.131.876/0001-19 *VENCEDOR*	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 6,55
Marca: TURMA DA MONICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TURMA DA MONICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.934.850/0001-71	BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	R\$ 6,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.099.240/0004-54	PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 7,05
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.050.568/0001-33	JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	R\$ 13,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.406.687/0001-70	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	R\$ 15,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Grossos	Data: 15/08/2023 09:42
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSTERIOR AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE GROSSOS	Modalidade: Pregão
Descrição: 0036473 - SABONETE LÍQUIDO - LIQUIDO 200 ML BEBE, VEGETAL, SEM GORDURA ANIMAL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRANGÂNCIA DELICADA. - 0036473 - SABONETE LÍQUIDO - LIQUIDO 200 ML BEBE, VEGETAL, SEM GORDURA ANIMAL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRANGÂNCIA DELICADA.	SRP: NÃO
	Identificação: 250934
	Lote/Item: 1/75
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.022.902/0001-50	KLEFFERSON DE ARAUJO MORAIS	R\$ 4,99
VENCEDOR Marca: XUXINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: XUXINHA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.654.861/0001-44	Indalabor Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda.	R\$ 5,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.099.240/0004-54	PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.349.459/0001-07	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI	R\$ 8,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,69
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.406.687/0001-70	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	R\$ 9,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.571.492/0001-24	NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	R\$ 9,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.025.067/0001-49	ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	R\$ 10,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO	R\$ 12,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.121.546/0001-10	H F DINIZ	R\$ 13,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 10: CREME PREVENÇÃO PARA ASSADURA 90 G

Preço Estimado: R\$ 19,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,33

Quantidade	Descrição	Observação
248 Caixas	CREME PREVENÇÃO PARA ASSADURA 90 G - composto por agentes protetores de pele, emolientes e hidratantes de fórmulas simples. Dermatologicamente testado – 90 gramas por embalagem. Deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, nº do registro na ANVISA, nº da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Linhares 004 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Data:	05/04/2023 17:09
Objeto:	Aquisição de material de consumo (fralda descartável, roupas, sabonete e outros), que contemplem a montagem do kit enxoval de bebê a ser distribuído para as gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas nos Centro de Referência de Assistência...	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
		Identificação:	231540
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	700
		Unidade:	UN
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.099.240/0004-54 *VENCEDOR*	PHISALIA	R\$ 11,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada Endereço:		
35.585.354/0001-20	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIRELI	R\$ 12,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
45.135.863/0001-04	MALTA COMERCIO LTDA	R\$ 13,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
06.098.484/0001-30	CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES Cidade: Linhares Endereço: AV CELESTE FAE, 793	Nome de Contato: MARCIANO	Telefone: (27) 3371-3132 Email: distribuidoraceleste@hotmail.com
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 17,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83	Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA			R\$ 17,09	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	PRQ DOM PEDRO II, 384	(11) 9526-1000	licitacoes.dfm@gmail.com	
10.610.928/0001-41	LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 17,09	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Cariacica	R SIQUEIRA CAMPOS, 465	(27) 3286-2466	central.vix@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Mairiporã Prefeitura Municipal de Mairiporã	Data: 05/04/2023 17:03
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE HIGIENE PARA OS ACOLHIDOS PELO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – SAICA.	Modalidade: Pregão
Descrição: Creme para assadura – Tubo flexível contendo 90 gramas de creme contra assadura; o Composto por retinol (vitamina A) 5.000 UI/G, aprovado para administração dermatológica. - Creme para assadura – Tubo flexível contendo 90 gramas de creme contra assadura; o Composto por retinol (vitamina A) 5.000 UI/G, aprovado para administração dermatológica.	SRP: SIM
	Identificação: 231508
	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 375
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
14.459.158/0001-39		RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			R\$ 22,00	
VENCEDOR						
Marca: BARUEL/BARUEL						
Fabricante: BARUEL/BARUEL						
Modelo: P/ASSADURA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Taubaté	R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80	JAQUELINE	(12) 3432-6006	contrato@rvndistribuidora.com.br	

Item 11: SHAMPOO INFANTIL 5 L

Preço Estimado: R\$ 61,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 61,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,50

Quantidade	Descrição	Observação
672 Galões	SHAMPOO INFANTIL 5 L - Hipoalérgico e com pH neutro. Não irrita os olhos. Testado por oftalmologistas, dermatologistas e pediatras. Repõe a hidratação e os nutrientes essenciais do couro cabeludo. Deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade e do produto, telefone do atendimento ao consumidor, nº do registro na ANVISA, nº da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente - Galões de 5 Litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal
Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal

Objeto: Registro de preços visando a contratação de empresa para aquisição eventual e parcelada de itens para enxoval de bebê, (auxílio natalidade) para atender às necessidades dos programas socioassistenciais do município

Descrição: SHAMPOO INFANTIL, SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELS, HIPOALÉRGICO, LIVRE DE CORANTES, PRABENOS E QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, ACONDICIONADO EM FRANCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, COM O MÍNIMO 5 LITROS. DER - SHAMPOO INFANTIL, SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELS, HIPOALÉRGICO, LIVRE DE CORANTES, PRABENOS E QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, ACONDICIONADO EM FRANCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, COM O MÍNIMO 5 LITROS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, PAZO DE VALIDADE: MÍNIMA DE DOIS (02) ANOS.

Data: 13/04/2023 18:26

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 232487

Lote/Item: 1/35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 300

Unidade: UN

UF: BA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

08.957.460/0001-14 CARLOS WILLAMS COSTA CHAVES ARMARINHO EIRELI R\$ 54,10
VENCEDOR

Marca: TOPZ
Fabricante: TOPZ
Modelo: PH NEUTRO
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Ribeira do Pombal AV EVENCIA BRITO, 241B (75) 3276-1937/ (75) 9981-3354 xuxapombal@hotmail.com

37.937.325/0001-05 KARLA KAROLINE FONTES MENESES R\$ 68,90

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SE Nossa Senhora do Socorro AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83 KARLA (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555 karlalicitacoes@gmail.com

Item 12: SHAMPOO PARA BEBÊ 200 ML

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 20,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade Descrição Observação

680 Caixas SHAMPOO PARA BEBÊ 200 ML - limpar os cabelos delicados de bebês e recém-nascidos de maneira suave, eficaz e segura; não irritar os olhos nem a pele dos bebês. Deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, nº do registro na ANVISA, nº da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente - Frasco com 200ml.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Lajes

Prefeitura Municipal de Lajes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, BEM COMO, A DEMANDA DA ESCOLAR MUNICIPAL CEMEI COM A ABERTURA DO BERÇÁRIO.

Descrição: SHAMPOO PARA BEBÊS 200 ML: DELICADOS DE BEBÊS E RECÉM NASCIDOS DE MANEIRA SUAVE, EFICAZ E SEGURA. NÃO IRRITAR OLHOS NEM A PELE DOS BEBÊS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE DO PRODUTO, TELEFONE DO ATENDIMENTO DO CONSUMIDOR, N° DO REGI - SHAMPOO PARA BEBÊS 200 ML: DELICADOS DE BEBÊS E RECÉM NASCIDOS DE MANEIRA SUAVE, EFICAZ E SEGURA. NÃO IRRITAR OLHOS NEM A PELE DOS BEBÊS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE DO PRODUTO, TELEFONE DO ATENDIMENTO DO CONSUMIDOR, N° DO REGISTRO NA ANVISA, N° DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO, CÓDIGO DE BARRA. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. FRASCO DE 200 ML

Data: 17/04/2023 13:07

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 232817

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.284.764/0001-30	DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	R\$ 20,00
VENCEDOR		
Marca: HUGGIES		
Fabricante: HUGGIES		
Modelo: HUGGIES		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Extremoz	R DOM CARLOS, 17
Telefone:		Email:
(84) 9451-9315		thalissoncontabeis@gmail.com

Item 13: CONDICIONADOR DE CABELO 5L

Preço Estimado: R\$ 32,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,90

Quantidade	Descrição	Observação
692 Galões	CONDICIONADOR DE CABELO 5L – para cabelos variados, do tipo do uso diário. Não arde os olhos, testado dermatologicamente p rotege o cabelo, desembaraçando os fios, desenvolvido para uso diário e lavatório. Indicado para todos os tipos de cabelo - galão de 5 litros.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE TAPIRA/MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE PERFUMARIA, PARA SEREM UTILIZADOS NA OFICINA DE ESTÉTICA E AUTOCUIDADO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO DE TAPIRA/MG, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição: CONDICIONADOR PARA CABELOS 5L - CONDICIONADOR PARA CABELOS 5L

Data: 30/05/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 64623

Lote/Item: 15/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.513.233/0002-71		UNHA & COR COSMETICOS EIRELI		R\$ 32,90	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R FRANCISCO PORTUGAL, 588	(79) 3025-3095	licitacao@unhaecor.com	

Item 14: CREME HIDRATANTE CORPORAL INFANTIL 500 ML

Preço Estimado: R\$ 19,94 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,94 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,94

Quantidade	Descrição	Observação
365 Caixas	CREME HIDRATANTE CORPORAL INFANTIL 500 ML - Fragrância suave, Frasco de 500ml. Deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, nº do registro na ANVISA, nº da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente. Loção Cremosa hidratante infantil, com extrato natural de Aveia (ativo nutriente e rico em vitaminas), Óleo de Amêndoas e Bisamilo (calmante dérmico natural), que protege e hidrata a pele mantendo-a macia e perfumada especificações do produto constar no rotulo da embalagem.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Clara - MS

Data: 20/11/2023 09:00

Objeto: SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, FRALDAS DESCARTÁVEIS, LEITE INTEGRAL E DESNATADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 22414_932023

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Descrição: CREME PARA PENTEAR (INFANTIL) à CREME NEUTRO E SUAVE, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, SEM CORANTE, QUE NÃO CAUSE ARDÂNCIA NOS OLHOS E NEM NA PELE, FRASCO DE 300ML A 500 ML. - CREME PARA PENTEAR (INFANTIL) à CREME NEUTRO E SUAVE, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, SEM CORANTE, QUE NÃO CAUSE ARDÂNCIA NOS OLHOS E NEM NA PELE, FRASCO DE 300ML A 500 ML.

Quantidade: 100

Unidade: UNIDA

UF: MS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.144.274/0001-08		ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				R\$ 19,90
VENCEDOR						
Marca: SEDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SEDA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R TRES LAGOAS, 1231	Mauro	(67) 3201-1930	mauro.ze@terra.com.br	

07.837.083/0001-17 MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 19,97

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R ITALIA, 286	GISLAINE	(67) 3378-7878	adm@mixclin.com.br



Item 15: CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE

Preço Estimado: R\$ 16,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,09

Quantidade	Descrição	Observação
420 Caixas	CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE – Frasco 300 ML, para todos os tipos de cabelo, desembaraçante, com fragrância suave. Possuir registro no Ministério da Saúde.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Mirador - PR

Data: 23/03/2023 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE "MATERIAIS DE LIMPEZA" PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: CREME PARA PENTEAR, INFANTIL SEM ENXAGUE (LEAVE-IN), PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, FRASCO COM 300ML, COM BICO APLICADOR E TRAVA - CREME PARA PENTEAR, INFANTIL SEM ENXAGUE (LEAVE-IN), PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, FRASCO COM 300ML, COM BICO APLICADOR E TRAVA

Identificação: 17252_182023

Lote/Item: 32/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

45.398.826/0001-99 DRIELEN FRANCINE

R\$ 16,05

VENCEDOR

Marca: TRALALA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: UN

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

07.096.950/0001-00 SUPERMERCADO BEM

R\$ 16,09

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

03.744.294/0001-54 ARY FALAVIGNA & CIA LTDA

R\$ 16,09

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Mirador

Endereço:

R ROCHA POMBO, 73

Telefone:

(44) 3434-1131

Email:

mercadorincao@hotmail.com

Item 16: COLÔNIA INFANTIL 200 ML

Preço Estimado: R\$ 21,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,76

Quantidade	Descrição	Observação
780 Caixas	COLÔNIA INFANTIL 200 ML - Colônia infantil, com perfume suave, composição: álcool neutro especial, apresentação em frasco de 200 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/02/2024 11:58:47 (IP: 45.161.165.128)

Código Validação: FUTJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piXIX4pbp6CI7UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FUTJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piXIX4pbp6CI7UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Canguaretama

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de kits natalidade, para atender as mulheres que encontram em situação de vulnerabilidade, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste termo de referência e seus anexos

Descrição: COLONIA INFANTIL 200 ML - COLONIA INFANTIL 200 ML

Data: 21/07/2023 17:23

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 246838

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.507.469/0001-90 *VENCEDOR*	RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA Marca: VENEZA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENEZA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,36
37.406.687/0001-70	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 15,90
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 21,51
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 22,00
20.307.891/0001-30	R.J.comercio serviços e representações Ltda Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,00
20.470.692/0001-49	L B COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 30,00



Item 17: CREME DENTAL SEM FLÚOR

Preço Estimado: R\$ 5,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,03

Quantidade	Descrição	Observação
365 Caixas	CREME DENTAL SEM FLÚOR – Gel dental sem flúor especial para criança até os 05 anos de idade e sem corantes. Peso 50 gr.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICIPIO DE PANORAMA	Data:	30/08/2023 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DE LIMPEZA EM GERAL, POR DIVERSOS SETORES, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50 GR - CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50 GR	Identificação:	00012923
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	186.208.139.88:8079/transparencia /
		Quantidade:	600
		Unidade:	TB
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.144.064/0001-34	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E	R\$ 5,15	
VENCEDOR	DOMISSANITARIOS LTDA		
Marca:	Marca não informada		
Fabricante:	Fabricante não informado		
Descrição:	Descrição não informada		
Endereço:		Telefone:	Email:
R ANGELO CALABRETTA, 408		(18) 9803-2970	amplimp@amplimp.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICIPIO DE TAGUAI	Data:	07/07/2023 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL DE 0 A 3 ANOS SEM FLUOR - CREME DENTAL INFANTIL DE 0 A 3 ANOS SEM FLUOR	Identificação:	00012923
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/
		Quantidade:	400
		Unidade:	TUBO
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.790.905/0001-09	C.A.SILVA TAGUAI	R\$ 4,90	
VENCEDOR			
Marca:	Marca não informada		
Fabricante:	Fabricante não informado		
Descrição:	Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:	
SP	Taguai	R AURELIO GOBBO, 155	



Item 18: ESCOVA DE DENTE INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 7,31 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,31 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,31

Quantidade	Descrição	Observação
1.300 Unidades	ESCOVA DE DENTE INFANTIL Escova dental, material cerdas sintético, material cabo plástico, aplicação infantil, característica s adicionais cantos arredondados, tipo cerdas macia, mínimo de 4 fileiras e 26 tufos.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Bocaiúva Prefeitura Municipal de Bocaiúva	Data:	28/04/2023 14:39
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE HIGIENE BUCAL INFANTIL, ESCOVAS DENTAIS INFANTIS E CREME DENTAL 50 GRAMAS QUE SERÃO UTILIZADAS NO PROJETO DE ESCOVAÇÃO SAÚDE NA ESCOLA	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL, CONTENDO: ESCOVA, PASTA DE DENTE E ESTOJO: 01 Escova dental tipo infantil, com cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufos, com no mínimo 28 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com fe - KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL, CONTENDO: ESCOVA, PASTA DE DENTE E ESTOJO: 01 Escova dental tipo infantil, com cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufos, com no mínimo 28 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, Cabo resistente, pouco flexível, de tamanho adequado, formato anatomico, (polipropileno atóxico) aproximadamente 15 cm. A escova deve conter a marca impressa no cabo .Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO (associação brasileira de odontologia) e registro no ministério da saúde /ANVISA, de acordo com a portaria n 97/1996 01 creme dental com fluor ativo mais cálcio, com tripla proteção refrescante, sabores: MORANGO, UVA ou TUTTI FRUTTI, embalado em tubo plástico com 50 gramas, com mínimo de 1020 ppm de fluor. 01 embalagem: Estojo na cor verde , com logomarca da Prefeitura de Bocaiuva e os dizeres SAÚDE NA ESCOLA, SECRETARIA MUNICIPAL DE BOCAIUVA- MG. Confeccionado em estrutura rígida de liga de polipropileno e aditivados com tampa. Dimensões mínimas Comprimento x Largura x Altura: 23 cm x 10 cm x 6 cm	SRP:	SIM
		Identificação:	233162
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	7.000
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.250.965/0001-00 *VENCEDOR*	GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 7,25
Marca:	ALG DENTAL / ALGSUN IND E COM DE PROD LT	
Fabricante:	ALG DENTAL / ALGSUN IND E COM DE PROD LT	
Modelo:	KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	São João de Meriti	R NOSSA SENHORA DA GLORIA, 210
		Nome de Contato:
		Paulo
		Telefone:
		(21) 2651-3815
		Email:
		gldencleanprodutos@gmail.com
40.251.299/0001-71	EXP BUSINESS - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 7,40
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Porto Alegre	R JAGUARI, 739
		Telefone:
		(51) 9564-7633
48.962.271/0001-54	PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA	R\$ 7,69
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 8,40
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
RJ	São João de Meriti	AV COMENDADOR TELES, 2419			(21) 7611-0121	

41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 8,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Comendador Levy Gasparian	AV UNIAO INDUSTRIA, 0	Nelson	(32) 84694-050	dpntcomercial@gmail.com	

37.078.644/0001-02	R.S. ALVES COMERCIO PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LIMITADA					R\$ 13,20
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Bom Jesus dos Perdões	1A AVENIDA SANTO AGOSTINHO, 782	(11) 3080-9030 / (11) 1111-1111	contato@consultoriacpa.com.br		

65.122.590/0001-70	DUARTE DENTAL EIRELI					R\$ 15,25
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:			Endereço:		
MG	Timóteo			R PRIMEIRO DE JANEIRO, 35		

39.617.665/0001-84	MIRAMED LTDA					R\$ 19,69
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Mirabela	R WAGNER SOUTO, 63	(38) 3223-2998	contato@dmgetaocontabil.com.br		

42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA					R\$ 19,70
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV PERIMETRAL, 3291	Thainara	(62) 3956-1080	virtue.diretoria@gmail.com	

08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA					R\$ 85,55
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Canoas	R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97	(51) 3476-0305	cesar@paranhosassociados.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 3,76
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021					



Órgão: Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Objeto: Registro de preço para a aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Concórdia do Pará, conforme especificações contidas no termo de referência.

Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL, Cabo em polipropileno, anatômico e reto que permita correta empunhadura, com porção intermediária. Comprimento total entre 13 a 15 cm com 03 fileiras de tufos contendo 28 tufos. Cada Cerda - ESCOVA DE DENTE INFANTIL, Cabo em polipropileno, anatômico e reto que permita correta empunhadura, com porção intermediária. Comprimento total entre 13 a 15 cm com 03 fileiras de tufos contendo 28 tufos. Cada Cerdas de nylon macias, aparadas uniformemente e arredondadas embaladas em estojo de PVC

Data: 29/03/2023 15:02

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 230133

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 700

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.140.016/0001-14 *VENCEDOR*	B Y B ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,00
Marca: sorriso Fabricante: sorriso Modelo: sorriso Descrição: Descrição não informada Endereço:		
44.101.089/0001-58	L M ARAUJO ATACADAO	R\$ 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Concórdia do Pará Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA, SN Telefone: (91) 9118-7835 / (91) 3728-1119 Email: geovannasabina@yahoo.com.br		
10.527.964/0001-46	J. DE J. ARAUJO MACIEL	R\$ 4,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Oeiras do Pará Endereço: R HONORIO BASTOS, 929 Telefone: (91) 9116-0276 Email: j.de.j.araujomaciel@hotmail.com		
32.089.373/0001-77	SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	R\$ 5,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Concórdia do Pará Endereço: TV PROFESSOR PAULO SERGIO, 15 Telefone: (91) 8804-0857 Email: pselc84@gmail.com		

Item 19: BUCHA PARA BANHO:

Preço Estimado: R\$ 5,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,49

Quantidade	Descrição	Observação
1.350 Unidades	BUCHA PARA BANHO: medindo aproximadamente 115x77x23mm em espuma macia, formato retangular	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Pará de Minas

Objeto: Produtos de limpeza

Descrição: BUCHA DE BANHO esponja para banho, macia e colorida, medidaaproximada 115x77mm, formato retangular, comaproximadamente 23mm de espessura, com acaoantibacteriana que combate a proliferacao defungos e bacterias na esponja.Obs.: A bucha devera ser acondicion - BUCHA DE BANHO esponja para banho, macia e colorida, medidaaproximada 115x77mm, formato retangular, comaproximadamente 23mm de espessura, com acaoantibacteriana que combate a proliferacao defungos e bacterias na esponja.Obs.: A bucha devera ser acondicionada emembalagem contendo no minimo 01 unidade

Data: 16/11/2023 09:10

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 051_2023_Pará de Minas

Lote/Item: 86/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.bbmnetlicitacoes.com.br](#)

Quantidade: 5.928

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.186.835/0001-23	DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA	R\$ 5,49
VENCEDOR		
Marca: PONJITA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 20: COTONETES COM HASTES FLEXÍVEIS:

Preço Estimado: R\$ 9,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,90

Quantidade	Descrição	Observação
360 Caixas	COTONETES COM HASTES FLEXÍVEIS: inquebráveis, com ranhuras que permitem a fixação segura e higiênica, caixa com 100 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE PINHAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCEDIMENTOS E HOSPITALARES PARA UNIDADE DE SAUDE

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS (COTONETE) CX C/100 UND - HASTES FLEXÍVEIS (COTONETE) CX C/100 UND

Data: 24/01/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 69900-17-2024-PRD

Lote/Item: 1/54

Ata: N/A

Homologação: 24/01/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3::NO::>

Quantidade: 20

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.733.345/0001-17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	R\$ 4,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Data: 20/04/2023 00:00

Objeto: Seleção de proposta mais vantajosa tipo menor preço por Item, para a contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de limpeza e higiene pessoal para as crianças atendidas na Creche Dona Lurdinha e assepsia dos ambientes prédios escolares, da Rede Municipal de Educação.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00008623

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Fonte: 191.252.56.191:9023/transparencia /

Quantidade: 10

Unidade: CX

UF: MG

Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. - COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO.

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
38.649.612/0001-82		JULIANA GODOY MOREIRA LOPES			R\$ 14,90
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	São Gonçalo do Sapucaí	R NOSSA S APARECIDA, 9	(35) 3241-2088	adelsonkennedy@hotmail.com	

Item 21: ALGODÃO HIDRÓFILO:

Preço Estimado: R\$ 8,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,22

Quantidade	Descrição	Observação
1.230 Pacotes	ALGODÃO HIDRÓFILO: com peso líquido de 50 g.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Data: 30/11/2023 10:00

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e materiais de higiene pessoal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Algodão - Algodão Uso Médico Tipo: Hidrófilo , Apresentação: Em Bolas , Material: Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas , Esterilidade: Não Estéril

Identificação: N°Pregão:502023 / UASG:925125

Lote/Item: 3/144

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 24

Unidade: Embalagem 50,00 G

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.742.388/0001-15	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI				R\$ 6,24
VENCEDOR					
Marca: Cotton					
Fabricante: Cotton					
Modelo: Cotton					
Descrição: ALGODÃO EM BOLAS;COR BRANCA; 100%HIDRÓFILO; PACOTE COM PESO LÍQ: 50 GRAMAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	RUA DOZE - LOT. JARDIM SAO CRISTOVAO II, 25	SHÂMIA	(98) 98806-9670	svfcomercio@outlook.com



Relatório gerado no dia 01/02/2024 11:58:47 (IP: 45.161.165.128)

Código Validação: FUTJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piXIX4pbp6CI7UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FUTJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piXIX4pbp6CI7UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO	Data: 16/10/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PENSOS QUE DERAM DESERTO/FRACASSADO REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2076/2022/SEMUSA PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2023/ARP E PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE CORUMBIARA. Com o propósito de atender ao interesse público e garantir a qualidade dos serviços de saúde oferecidos à população, a aquisição de Material Penso (Material Hospitalar) pela Secretaria de Saúde desta Administração Pública Municipal se apresenta como uma necessidade premente. A utilização desses materiais é de extrema importância para o funcionamento eficiente e seguro do sistema único de saúde SUS no município de Corumbiara. Conforme NPD 168/2023 da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA, processo: 1546/2023.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
	Identificação: 73634
	Lote/Item: 6/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: PCT
	UF: RO
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA 50G - PRODUTO 100% ALGODÃO - ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA 50G - PRODUTO 100% ALGODÃO, HIDRÓFILO, MACIO, PURO E NÃO ESTÉRIL.	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.053.176/0001-11		HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 6,43
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV FREI CONFALLONI, 382	Licitação	(62) 98252-5761	hgmdistribuicao7@gmail.com	
13.287.059/0001-54		JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 6,44
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	AV JAMARI, 2349	Daiany Mendes da Costa Pereira	(69) 3536-0318	licitacao@ceauditoria.com	
48.036.918/0001-17		DENTAL PVH COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA				R\$ 13,95
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
19.391.064/0001-99		LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 45,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MT	Juina	AV GABRIEL MULLER, 127N	(66) 3566-1876/ (66) 9245-0497		luvermed@gmail.com	

Item 22: FITA CREPE LARGA:

Preço Estimado: R\$ 5,95 (un)				Preço Estimado Calculado: R\$ 5,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,95
Quantidade	Descrição				Observação
200 Rolos	FITA CREPE LARGA: Fita adesiva crepe 25 mm x 50 m. Composição: Papel Crepado saturado coberto com adesivo à base de borracha e resinas sintéticas, de boa qualidade				



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí Secretaria de Administração	Data: 17/07/2023 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITORIOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA DO SUACUI	Modalidade: Pregão eletrônico
Descrição: FITA ADESIVA LARGA (CREPE) 25MMX50M - FITA ADESIVA LARGA (CREPE) 25MMX50M	SRP: NÃO
	Identificação: 422023
	Lote/Item: 1/18230
	Ata: N/A
	Homologação: 02/08/2023 00:00
	Fonte: pmsmsuacui-transparencia.peclo ud.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNI - UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.345.377/0001-10 *VENCEDOR*	JH DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE TAPEJARA	Data: 15/03/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (FRACASSADOS PE Nº 63/2022) - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FITA CREPE LARGA Medindo 32mm x 50m - FITA CREPE LARGA Medindo 32mm x 50m	SRP: SIM
	Identificação: 60900-18-2023-PRE
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 875
	Unidade: RL
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.539.470/0001-93 *VENCEDOR*	EDUARDO RITA BEM	R\$ 7,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R IRMAO FRANCISCO, 55 Nome de Contato: EDUARDO Telefone: (51) 9546-5658 Email: eduardo@tavipapelaria.com.br		



Item 23: PRENDEDOR DE CABELO INFANTIL:

Preço Estimado: R\$ 9,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,18

Quantidade	Descrição	Observação
450 Pacotes	PRENDEDOR DE CABELO INFANTIL: tipo "elástico de meia - rabicó", tamanho pequeno, material poliéster e elastano, embalagem com cores sortidas e quantidade igual ou superior a 6 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,45
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ	Data:	11/08/2023 10:00
Objeto:	Registro Formal de Preços para "Aquisição de Materiais de Higiene Pessoal e Produtos de Limpeza" para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Prendedor de cabelo - Material: 80% Poliéster + 20% Elastano, Tipo: Rabicó De Elástico, Tamanho: Médio,	Identificação:	NºPregão:892023 / UASG:985837
		Lote/Item:	/75
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.667.205/0001-75 *VENCEDOR*	T.J.D SERVICOS E NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 3,92
Marca:	MAXIMOS	
Fabricante:	MAXIMOS	
Modelo:	ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO EM CORES VARIADAS ACO	
Descrição:	ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO EM CORES VARIADAS ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM MÍNIMO 100 UNIDADES CADA PACOTE	
Endereço:		

37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 3,94
Marca:	IMPORT	
Fabricante:	IMPORT	
Modelo:	PACOTE COM 100 UNIDADES	
Descrição:	Elástico para prender cabelo em cores variadas Acondicionado em saco plástico com mínimo 100 unidades Cada pacote	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com

18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 9,04
Marca:	RICA	
Fabricante:	RICA	
Modelo:	P/CABELO	
Descrição:	Elástico para prender cabelo em cores variadas Acondicionado em saco plástico com mínimo 100 unidades Cada pacote Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	R JOSE DOS REIS, 02475
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MARCIA / ALEXANDRE	(21) 2224-8175	supryoffice@gmail.com

18.304.284/0001-75	DUCS COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACOES EIRELI	R\$ 13,86
Marca:	RICCA	
Fabricante:	RICCA	
Modelo:	100 UNIDADES	
Descrição:	Elástico para prender cabelo em cores variadas Acondicionado em saco plástico com mínimo 100 unidades Cada pacote	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00034
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DIEGO	(21) 96779-0809	comercialdusc@yahoo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA	R\$ 22,00
Marca: XUXINHA Fabricante: XUXINHA Modelo: MEDIO Descrição: Elástico para prender cabelo em cores variadas Acondicionado em saco plástico com mínimo 100 unidades Cada pacote (xuxinha infantil)		
Endereço:		
,		
39.528.544/0001-66	3RV COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVÇOS LTDA	R\$ 34,24
Marca: não se aplica Fabricante: não se aplica Modelo: não se aplica Descrição: Material: 80% Poliéster + 20% Elastano, Tipo: Rabicó De Elástico, Tamanho: Médio,		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE TAPIRA/MG	Data: 30/05/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE PERFUMARIA, PARA SEREM UTILIZADOS NA OFICINA DE ESTÉTICA E AUTOCUIDADO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO DE TAPIRA/MG, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: ELASTICO RABICO XUXINHA PARA CABELO COM 10 UM CORES VARIADAS - ELASTICO RABICO XUXINHA PARA CABELO COM 10 UM CORES VARIADAS	Identificação: 64623
	Lote/Item: 26/26
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: PC
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI	R\$ 6,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	R FRANCISCO PORTUGAL, 588
	Telefone:	Email:
	(79) 3025-3095	licitacao@unhaecor.com

Item 24: PRENDEDOR DE CABELO:

Preço Estimado: R\$ 7,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,19

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	PRENDEDOR DE CABELO: material plástico, tipo piranha, tamanho pequeno.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Consumo relativos aos itens de Cabeleireiro (Oficina de Beleza) e correlatos a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social..

Descrição: **Prendedor de cabelo** - Prendedor De Cabelo Material: Plástico , Tipo: Piranha , Tamanho: Médio

CatMat: 267493 - Material: Plástico | Tipo: Piranha | Tamanho: Médio

Data: 23/08/2023 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52023 / UASG:928206

Lote/Item: /54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.445.810/0001-00 *VENCEDOR*	MM VENDA E DISTRIBUICAO LTDA Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo: SANTA CLARA Descrição: Piranha/Prendedor de cabelo. Uso profissional para cabeleireiro, feita de plástico com mola em ferro, com formato anatômico e grip antiderrapante, material resistente. Tamanho aproximado: 80mm. Cor variada - Produto Profissional Endereço: ,	R\$ 2,00
15.194.975/0001-75	K.X.D COMERCIAL LTDA Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo: SANTA CLARA Descrição: Piranha/Prendedor de cabelo. Uso profissional para cabeleireiro, feita de plástico com mola em ferro, com formato anatômico e grip antiderrapante, material resistente. Tamanho aproximado: 80mm. Cor variada - Produto Profissional Endereço: ,	R\$ 2,37
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI Marca: santa clara Fabricante: santa clara Modelo: santa clara Descrição: Piranha/Prendedor de cabelo. Uso profissional para cabeleireiro, feita de plástico com mola em ferro, com formato anatômico e grip antiderrapante, material resistente. Tamanho aproximado: 80mm. Cor variada - Produto Profissional Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R FRANCISCO PORTUGAL, 588 Telefone: (79) 3025-3095 Email: licitacao@unhaecor.com	R\$ 2,37
47.974.735/0001-80	TOP 01 COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: diamanty Fabricante: diamanty Modelo: diamanty Descrição: Piranha/Prendedor de cabelo. Uso profissional para cabeleireiro, feita de plástico com mola em ferro, com formato anatômico e grip antiderrapante, material resistente. Tamanho aproximado: 80mm. Cor variada - Produto Profissional Estado: RJ Cidade: Tanguá Endereço: R 27, 05 Telefone: (21) 9277-9705 Email: maxwellvelasco2007@gmail.com	R\$ 2,37
33.210.290/0001-57	FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693 Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo: UNIDADE Descrição: Piranha/Prendedor de cabelo. Uso profissional para cabeleireiro, feita de plástico com mola em ferro, com formato anatômico e grip antiderrapante, material resistente. Tamanho aproximado: 80mm. Cor variada - Produto Profissional Estado: MG Cidade: Pompéu Endereço: R OLEGARIO MACIEL, 33 Nome de Contato: Francielly Telefone: (37) 9833-9916 Email: realceweb@hotmail.com	R\$ 2,37

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA

Data: 09/08/2023 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais para a realização de oficinas produtivas/capacitação aos beneficiários de programas de transferência de renda deste município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Prendedor de cabelo** - Prendedor De Cabelo Material: Plástico , Tipo: Piranha , Tamanho: Grande

Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:983431

Lote/Item: 2/24

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 267492 - Material: Plástico | Tipo: Piranha | Tamanho: Grande

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
17.513.233/0002-71		UNHA & COR COSMETICOS EIRELI			R\$ 12,00
VENCEDOR					
Marca: santa clara					
Fabricante: santa clara					
Modelo: santa clara					
Descrição: PIRANHAS PARA CABELO, TAMANHO MÉDIO, COR PRETA, PACOTE COM 12 UNIDADES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R FRANCISCO PORTUGAL, 588	(79) 3025-3095	licitacao@unhaecor.com	





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí/MG pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 01/02/2024 11:53:36 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 01/02/2024 11:32:15 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 11/12/2023 13:32:20 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 01/02/2024 11:04:06 Acessar a fonte aqui
5 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 21/12/2023 14:41:49 Acessar a fonte aqui
6 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 01/02/2024 10:27:48 Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 01/02/2024 10:51:04 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Dumont/SP pmdumont.djp.com.br:8079/transparencia/	Data: 23/11/2023 16:02:55 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo/MG 191.252.56.191:9023/transparencia/	Data: 29/11/2023 12:23:42 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Panorama/SP 186.208.139.88:8079/transparencia/	Data: 01/02/2024 11:20:50 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Rochedo/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_rochedo	Data: 01/02/2024 10:26:43 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Taguai/SP portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 01/02/2024 11:21:39 Acessar a fonte aqui
13 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: Acessar a fonte aqui

